МИНКОМСВЯЗЬ РОССИИ

ФЕДЕРАЛЬНАЯ СЛУЖБА ПО НАДЗОРУ В СФЕРЕ СВЯЗИ,
ИНФОРМАЦИОННЫХ ТЕХНОЛОГИЙ И МАССОВЫХ КОММУНИКАЦИИ

(РОСКОМНАДЗОР)

УПРАВЛЕНИЕ РОСКОМНАДЗОРА ПО РЕСПУБЛИКЕ ИНГУШЕТИЯ

ПРИКАЗ
2- ■_____ Назрань №_____ _________

Об утверждении Плана - графика проведения Управлением Федеральной
службы по надзору в сфере связи, информационных технологий и массовых
коммуникации по Республике Ингушетия обязательных профилактических

визитов на 2023 год.

Во исполнении ст. 46 Федерального закона от 31.07.2020 № 248
- ФЗ «О государственном контроле (надзоре) и муниципальном
контроле в Российской Федерации» приказываю:

1. Утвердить План - график проведения Управлением
Федеральной службы по надзору в сфере связи,
информационных технологий и массовых коммуникации по
Республике Ингушетия обязательных профилактических
визитов на 2023 год.

2. Заместителю руководителя - начальнику отдела контроля
(надзора) и разрешительной работы - Алиеву Руслану
Якубовичу обеспечить контроль за выполнением структурными
подразделениями Управления «Плана проведения Управлением
Федеральной службы по надзору в сфере связи,
информационных технологий и массовых коммуникации по
Республике Ингушетия обязательных профилактических
визитов на 2023 год».

3. Заместителю руководителя - начальнику отдела контроля
(надзора) и разрешительной работы - Алиеву Руслану
Якубовичу разместить на официальной интернет - странице
Управления План - график проведения Управлением

Федеральной службы по надзору в сфере связи,
информационных технологий и массовых коммуникации по
Республике Ингушетия обязательных профилактических
визитов на 2023 год.

4. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за
собой.

Руководитель А.М. Колоев

План-график проведения обязательных профилактических визитов
Управления Роскомнадзора по Республике Ингушетия на 2023 год

№ Наименование
оператора ИНН Место нахождения Категория оператора

Период проведения

(месяц)

1 Ингушское
республиканское
отделение
общероссийской
общественной
организации
"Российский Красный
крест"

0606005310 386102, Республика
Ингушетия, г.Назрань,

Центральный округ
Территория,

Московская Улица, дом
35

Иное

Общественная организация

Апрель

2 ООО «Центр
ипотечного
кредитования»

0600005145 386103, Республика
Ингушетия, г. Назрань,

тер. Центральный
округ, ул. Ю.Тамбиева,

Д. 35

Иное

Организации по
предоставлению займов и

прочих видов кредитования

Апрель

3 ООО «Моя ипотека» 0600004737 386101, Республика
Ингушетия, городской

округ г. Назрань,
Центральный округ, ул.

Чеченская, ЗД. 34А,
офис 1

Иное

Организации по
предоставлению займов и

прочих видов кредитования

Май

4 ООО «Дом РИ» 0600005346 386103, Республика
Ингушетия, г. Назрань,

гер. Центральный
округ, ул. А.Оздоева, д.

5

Лит. А ком 1

Иное

Организации по
предоставлению займов и

прочих видов кредитования

Май

5 ООО «Новый дом» 0600005716 386001, Республика
Ингушетия, г. Магас,
ул. З.Борова, д. 9, кв.
кв.З, 1 микрорайон

Иное

Организации по
предоставлению займов и

прочих видов кредитования

Июнь

6 ООО «Амаль» 0600005836 386128, Республика
Ингушетия,

Назрановский р-н, с.
Барсуки, ул.

И.Зязикова, кв. 8 а

Иное

Организации по
предоставлению займов и

прочих видов кредитования

Июнь

7 ООО «Свой дом» 0600005593 386103, Республика
Ингушетия, г. Назрань,

тер. Центральный
округ, пр-кт

И.Базоркина, д. 116, кв.
этаж 1 офис 2

Иное

Организации по
предоставлению займов и

прочих видов кредитования

Август

S ООО «Московские
аптеки»

0600005787 386147, Республика
Ингушетия Респ.,

Назрановский р-н, с.
Сурхахи, ул. Киевская,

д. ю

Иное

Торговля розничная
лекарственными средствами в

специализированный магазинах

(Аптека)

Август

9 ООО «Наша ипотека» 0600006572 386230, Республика
Ингушетия, г.
Карабулак, ул.

Джабагиева, кв.
домовладение 2а, этаж

2 офис 1

Организации по
предоставлению займов и

прочих видов кредитования

Октябрь

10 ИП Евлоев М.М. 060301852085 386150, Республика
Ингушетия,

Назрановский р-н, с.п.
Экажево, ул.

Шерипова,д. 15

Иное

Управление недвижимым
имуществом за вознаграждение

или на договорной основе

Октябрь